PAGE  
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
               31               сесія        VII       скликання
Р I Ш Е Н Н Я
   01.03.2019   №  1358-31/ VІІ 
Про внесення змін
до рішення міської ради 
від 21.12.2018 №1283-30/VІІ

З метою удосконалення методів забезпечення громадського (публічного) порядку та громадської безпеки, у тому числі шляхом організації виконання завдань щодо забезпечення безпеки в особливий період, вжиття заходів щодо підвищення ефективності реалізації державної політики у сфері законності 
та правопорядку, розкриття злочинів, забезпечення функціонування Камянського міського відділу Управління Служби безпеки України                                у Дніпропетровській області, ураховуючи розпорядження голови Дніпропетровської обласної держвної адміністрації (від 18.01.2019 
№Р-11/0/3-19), доручення виконуючого обовʼязки голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації О.Кужмана (від 21.01.2019 №08-8/0/35-19), листи Кам’янського відділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області (від 11.12.2018 №7-04/1914), Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області (від 12.12.2018 №7-04/1927) керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування  Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 21.12.2018 №1283-30/VІІ «Про затвердження Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське на 2019–2021 роки», а саме:
- доповнити п.4 Паспорту Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське на 2019–2021 роки відповідальними за виконання – відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи та військового обліку міської ради.
- викласти таблицю пункту 8 Паспорту Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське                 на 2019–2021 роки у новій редакції (додаток 1);
- викласти пункти 44, 45 додатка до Програми у новій редакції                          та доповнити додаток до Програми розділом IX та пунктом 47.  (додаток 2).
            2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) здійснювати видатки на виконання заходів Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське на 2019–2021 роки                      в межах обсягу коштів затверджених в міському бюджеті на відповідний рік. 
  3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради (Лушпай), контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь) та постійну комісію міської ради                    з питань соціально-економічного розвитку міста бюджету, фінансів                              та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







       А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 1
до рішення міської ради

                                                                      від 01.03.2019 № 1358-31/VII
Таблиця пункту 8
 Паспорту Комплексної програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у  місті Кам’янське на 2019–2021 роки
	      Джерела

  фінансування


	Обсяг фінансування
усього тис.грн
усього
	За  роками  виконання тис.грн. 

грн.

тис.грн грн

	
	
	  2019 рік
	2020 рік
	2021 рік

	Місцевий бюджет
ббюджет
	3748,0
	3748,0
	        --
	          --

	--
	--
	   --
	    --
	      --


Секретар міської ради                                                         О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2
до рішення міської ради 

від  01.03.2019 № 1358-31/VII 
ПЕРЕЛІК
завдань заходів Комплексної Програми забезпечення громадського (публічного) порядку та безпеки у м. Кам’янське 

 на 2019–2021 роки
	№ з/п
	Зміст заходів програми 

з виконання завдання
	Відповідальні 

за виконання
	Строк виконан
ня
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, (тис.грн)
	Очікуваний

результат

від виконання

заходу

	
	
	
	
	усього
	2019
	2020
	2021
	

	VІІІ. Інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення профілактичної діяльності, 

форм і методів профілактики правопорушень, підвищення ефективності оперативно-розшукових заходів 

у сфері протидії злочинності та корупції
...

	44.
	Забезпечення Кам’янського відділу поліції ГУ Національної поліції в Дніпропетровській області оргтехнікою, компʼютерами,  компʼютерним обладнанням, паливно-мастильними матеріалами, легковим автомобілем, запасними частинами для автотранспорту, автомобільною гумою, мастилом оливою, акумуляторами
	Департамент фінансів міської ради, відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради, Головне управління Національної поліції в Дніпропетровській області
	2019–2021 роки


	2000,0
	2000,0
	-
	-
	Запобігання порушень громадського (публічного) порядку й ослаблення дії криміногенних факторів


	№ з/п
	Зміст заходів програми 

з виконання завдання
	Відповідальні 

за виконання
	Строк виконан
ня
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, (тис.грн)
	Очікуваний

результат

від виконання

заходу

	
	
	
	
	усього
	2019
	2020
	2021
	

	45.
	Забезпечення Кам’янського міського відділу Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області паливно-мастильними матеріалами, запасними частинами для автотранспорту, спеціальною технікою
	Департамент фінансів міської ради, відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними 
органами міської ради, Управління Служби безпеки у Дніпропетровській області 
	2019–2021 роки


	1000,0
	1000,0
	-
	-
	Запобігання порушень громадського (публічного) порядку й ослаблення дії криміногенних факторів

	...
IX. Організація виконання завдань щодо забезпечення безпеки в особливий період та заходів і робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки місцевого значення


	47.
	Надання субвенції з місцевого бюджету обласному бюджету на заходи та роботи 

з територіальної оборони 

та мобілізаційної підготовки  місцевого значення.
Підготовка, проведення навчань,  зборів, роздільних,  спільних штабних тренувань штабів зони  територіальної оборони області 
та забезпечення заходів
з підготовки підрозділів територіальної оборони області, у т.ч. їх матеріальне-технічне забезпечення

	Департамент фінансів міської ради, відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради,
відділ режимно-секретної, оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку 
міської ради                                                                                         

	
	448,0
	448,0
	
	
	Забезпечення належного виконання завдань територіальної оборони

	Усього за завданням

	Міський бюджет
	3748,0
	3748,0
	-
	-
	-

	Усього по Програмі

	Міський бюджет
	3748,0
	3748,0
	-
	-
	-


Секретар міської ради                                                                                                                                           О.Ю. ЗАЛЕВСЬКИЙ









PAGE  

